-facile teftificari poflim, nullieft ignotum.

verim ifti qui infimulsti funt,videant quos
modd fe defendant. Scimusenim divinos
canones,omnes accipientesaut dites quip-
piam in ordinatione facerdotali excommue
nicare, & i facerdotij fan&itate repeliere,

Mofes qui peum vidit,vt prilis dixi, clamat:
Ad ipfa nihil adderelicet, &ab ipfis ni
auferre. Similimodo pfalmographus Da-

uid canit,& nos cum co:Ab initio cognoni Philny

exteftimonijs tuis, qudd in @ternum fun-
diftiea. Quisautem poteritiftis refiftere,
nisi mentem corruptam habeat, & ludere
in dininisvelit2 iam enim fundata funtte-
ftimonia Dei, iam in Ecclefia illius radices
iecerunt, ctidm fi ad tempus A quibufdam
non feruentur., Verim illatamenin feculd
permanent, & beati funt quiiftainueftigsn
tes,fimnl etiam ijs obediunt. Ve autem qui
repugnant.Omnis igitur epifcopus aut dia-
conus conuiétus, quod pecunijs aut largi-
tioncordinationem obtinuit,ab epifcopa-
tuexcidit. Fortafsisautern quidam dicunt:
Pcenitentiam egimus pro peccatis noftris,
& Deus dat veniam.fané & ego dico, quod
omnem peenitentem Deus fufcipit,8xper-
miffa peccata, per peenitentiam condonat.
Nouimus enim & Dauid in adulterio & ce-
de fimul deprehenfum, fed poftpeeniten-
tiam receptum,de quo teftimonium datum
eft:Inuéni Dauid filium Ifai, virum fecun-
diim cormeum,qui facit omnem volunta-
temmeam. Sanémanifeftum eft,quod per

peenitentid fuerit correctus: fed itertim no- y,Pas

ui cundem Dauid A Domino audiuifle, ’I}‘lu
: ) miht

hil DAL

2Regh

Pfalm
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Canoneso. & p : Iy
aPoﬁolosn’:. tiatus eft,auda&er clamanté videam,Quod
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Nam fi pater filio peregré exifténte, & rem Luc.is,

aPar.33. -mihinon extrues domum, quia virfangui-
num es.Noui & Manaflen per confeflonem
Marc.2.b & gb impietate abfolutnm,noui & meretrices

& telones per peenistiam receptos: verlim
pullum ex hisin facerdotij dignitatem nu-
meratum,nisi fortéid ante baptifma com-
miferit.Noui & monachosaliquot, ciirn in
mundo effent,omnilibidine confpurcatos:
¢im autem {olitarié viuerent, tanquam fa-
cesinorberefplenduifle, nullum tamen ex
hisin facerdotem ordinatum, Quodfiau-
tem id femélatqueiterim faGumeft, non
tamen confeftim legem in Ecclefia preferi-
bit.Scimus fan&am Mariam pritis meretri-
cem fuifle,pofted faGtam continentem,non
tamen inter diaconas relata eft. Quorsim
vero hecdico,clim veritatis fermonem co-
gnofcam,& eum quia divinisapoltolisini-

quicunqueperpecuniam ordinatus eft epi-
fcopus,aut presbyter,aut diaconus, alicnus
eftafacerdotalidignitate?Non enim dinini
{piritis gratia venditur. Caiaphaicum,hec
Mtudivm eft. Simoniaca hecmachinatio, &
aliena facerdotali fan@&ificatione.Infeor-
tationeautadulterio fi quifpiam poft ba-
ptifma fuerit deprzhenfus, diuinicanones
illum ad facerdotium non admittunt:quins
etiam {1 quifpiam promotus ad facerdoti-
um, talealiquid fecerit, confeftim eijcitur,
Ouis igitur vir,qui in peenitétia perdurat,
per bonitatem & manfuetudinem Dei, ve-
niam peccatorum {uorum obtinet, quem-